Kipna zmluva €. 5/2009

uzatvorend podfa § 409 a nasl. Obchodného zakonnika €. 513/1991 Zb. v zneni neskorich
predpisov

Zmluvné strany

Kupujici:  Katastralny rad v Banskej Bystrici
Néam. L. Stara 1, 974 05 Banska Bystrica
v zastupeni: Ing. Maria Kova¢ova - prednostka
ICO: 37827731
Bankové spojenie: Statna pokladnica
Cislo u&tu: 7000004142/8180

(dalej len kupujiici)

Predavajici: LIGNOFER spol. s r.o.
Petzvalova 18,917 02 Trnava
v zastapeni: Ing. Cudovit Duris - konatel
ICO: 31 417 922
DIC:2020391065
IC DPH: SK2020391065
Bankové spojenie: UniCredit Bank Trnava
Cislo ugtu: 6603594001/1111
Registracia: Obchodny register Okresného sudu Trnava,
Oddiel: Sro, vlozka ¢islo: 1464/T

(dalej len preddvajiici)

II.
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je kancelarsky nabytok pre Spravu katastra Banska Bystrica, jeho
dodévka, montaz a rozloZenie priamo v kancelariach. Dodavku kancelarskeho nabytku
tvoria druhy a mnozstva uvedené v prilohe &. 1, ktora tvori neoddelitelnt sticast’ tejto
zmluvy.

III.
Cas plnenia a prevzatie tovaru

1. Miestom dodania predmetu zmluvy je Sprdva katastra Banskd Bystrica, CSA 7,
974 01 Banska Bystrica. Termin dodania predmetu zmluvy je do 31.8.2009.

2. Predmet zmluvy sa povazuje za dodany potvrdenim dodacieho listu poverenym
zastupcom kupujuceho — Mgr. Eva Kuchovéd, riaditel’ka Spravy katastra Banska

Bystrica.



. Kupujuci je opravneny odmietnut’ prevzatie zjavne poskodeného alebo nekompletného
predmetu zm luvy. Doévody odmietnutia musia byt uvedené v zapise o neprevzati
predmetu zmluvy.

IV.
Kipna cena

. Cena za predmet zmluvy je stanovena v zmysle zdkona NR SR ¢&. 18/1996 Z.z. o
cenach v zneni neskorSich predpisov a Vyhlasky MF SR €. 87/1996 Z.z., ktorou sa
vykonava zakon NR SR ¢&. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorsich predpisov
nasledovne:

cena bez DPH €22,283.00 SKK 6 71,297.66
DPH 19% € 4,233.77 SKK 1 27,546.56
Spolu s DPH €26,516.77 SKK 7 98,844.21

Specifikacia ceny je uvedena v prilohe &. 1, ktora tvori neoddelitelnu sucast’ zmluvy.

.V celkovej cene za predmet zmluvy si zahrnuté vSetky naklady predavajiceho
suvisiace s riadnym splnenim predmetu zmluvy, tj. dodavka kancelarskeho nabytku
podfa prilohy ¢. 1 k zmluve, doprava nabytku na miesta plnenia predmetu zmluvy,
montaZ a rozloZenie nabytku priamo v kancelariach.

Y.
Platobné podmienky

. Pravo na zaplatenie kupnej ceny vznikd preddvajicemu aZz riadnym a v¢asnym
splnenim jeho zavizkov.

. Kupujuci neposkytuje na plnenie predmetu zmluvy preddavok ani zalohu.

. Kupujuci uhradi predavajucemu kupnu cenu za predmet zmluvy na zdklade
doruceného danového dokladu (faktury). Sucastou faktiry bude oboma stranami
potvrdeny dodaci list.

. Kupujuci ma pravo vratit’ faktaru, ak tito neobsahuje naleZitosti darfiového dokladu
alebo porusuje podstatné zmluvné povinnosti. V tomto pripade zacina lehota splatnosti
faktury plynat’ diiom doruc¢enia novej faktiry kupujicemu.

. Splatnost’ faktury je do 14 dni od jej dorucenia kupujucemu. Za den uhrady sa
povazuje datum odpisania kiipnej ceny z uctu kupujuceho.

3 8
Prechod vlastnictva a nebezpecenstvo Skody na tovare

. Kupujuci nadobudne vlastnicke pravo k predmetu zmluvy diiom jeho prevzatia,
podpisom dodacieho listu poverenym zastupcom kupujuceho.

. Nebezpecenstvo Skody na tovare, a to riziko spojené s predmetom zmluvy, napriklad
poskodenie predmetu zmluvy, odcudzenie predmetu zmluvy a pod. prechddza na
kupujiceho momentom prevzatia aj ¢asti predmetu zmluvy.

. Pre otazky nebezpefenstva Skody na tovare platia ustanovenia § 455 az 457
Obchodného zékonnika.



V Banskej Bystrici, diia 14.07.2009

VL
Zaruka a zodpovednost’ za vady tovaru

. Predavajuci poskytuje na predmet zmluvy zaru¢na dobu v trvani 24 mesiacov.

2. Zéarutna doba zacina plynat’ diiom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy formou
dodacieho listu.

Pre zmluvné strany budu platit’ ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zdkonnika,
ktoré upravujii naroky zo zodpovednosti za vady.

VIIIL
Zmluvné pokuty

.V pripade nedodrzania terminu dodavky predmetu zmluvy v stlade so zmluvou moze
kupujuci uplatnit’ voci preddvajucemu zmluvnu pokutu vo vyske 0,05 % z celkovej
kapnej ceny predmetu zmluvy za kazdy den omeskania, maximalne vSak do vysky
5 % z celkovej kipnej ceny.

.V pripade omeskania s platbou moZe predavajici uplatnit’ vo¢i kupujucemu zmluvna
pokutu vo vyske 0,05 % z kapnej ceny za kazdy denn omeSkania, maximalne v3ak do
vy$ky 5 % z celkovej kupnej ceny.

IX.
Zavereéné ustanovenia

. Zmluva nadobudne platnost dilom podpisu zmluvnych stran.

2. Vztahy neupravené zmluvou sa budu riadit’ prisluSnymi ustanoveniami Obchodného
a Obcianskeho zakonnika.

. Zmluva je vyhotovend v troch exemplaroch, z toho dva exemplére pre kupujiceho a
jeden exemplar pre predavajuceho.

. Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si tito zmluvu preéitali, obsahu porozumeli, zhoduje sa
s ich vol'ou a na znak sthlasu ju podpisali.

V Trnave, dita......1 6.0 F.2009

IGNOFER spol. s 1.0
é-ﬁ’ 02 Trnava, peizvalova 18
1CO: 31417922

Za kupujuceho:, Zaipmﬂﬂvﬁ!ﬁ?@éﬁ%ﬁm%

......... {}{w'“xf

Ing. Maria Kovacova
prednostka

Ing. Cudovit Duri§
konatel’






LIGNOFER spol. s r.o., Petzvalova 18, 917 02 Trnava

V Trnave dia : 24.06.2009 Adresat :
Obch. reg. Okr. Stdu Trnava vl.¢. 1464/T

Nasa znacka: 20062009

Vec: Cenova ponuka

Oznac.
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Popis
Stél 150 pisaci 1370x650x750
Stél rohovy lavy/pravy 1800x1200x750
Stél 120 pisaci 1200x600x750
Stél 150 zasadaci 1500x650x750
Stél na mapy 1500x1000x750
Stél rohovy s oblikom 800x800x750
Stol pisaci 1600 1600x800x750
Stoél polkruhovy s nadstavcom 1200x1200x1200
Pracovny a rokovaci stol v tvare T
Stol tvar L 2000x1400x750
Stol 1300x800x750
Stol 1300x650x750
Stolik konferenény 600x600x600
Pridavny pult na stél 120 1200x300x307
Pult velky
Kontajner 4-zasuvkovy+zamok 450x600x640
Skrifia otvorena policova 700x350x2000
Skrifia stredna otvorena 800x430x900
Skrinka stredna 2DV policova 800x430x900
Skrina 700x350x2200
Skrina 680x350x2200
Vlozka na tlaciva
Skrinka s roletkou 600x400x600
Skrinka jednodverova
Sokel ku skrinkam
Nastena polica 1000x350x350
Policka na stenu 500x300

Katastralny urad v Banskej Bystrici
Nam. L. Stura &. 1
974 05 Banska Bystrica

Vybavuje: Martinovic
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J.cena €

87.30
195.30
82.61
94.32
103.25
59.48
102.18
387.69
569.20
219.52
88.60
85.45
43.12
68.11
331.82
132.37
112.60
83.81
97.15
151.40
146.85
34.80
80.66
77.65
8.50
21.50
19.90
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Cena spolu €

1,920.60
390.60
82.61
188.64
206.50
59.48
102.18
775.38
569.20
658.56
797.40
341.80
172.48
68.11
995.46
3,573.99
2,026.80
167.62
388.60
302.80
146.85
34.80
80.66
77.65
238.00
451.50
19.90

Cena spolu Skk
SKK 57,860.00
SKK 11,767.22
SKK 2,488.71
SKK 5,682.97
SKK 6,221.02
SKK 1,791.89
SKK 3,078.27
SKK 23,359.10
SKK 17,147.72
SKK 19,839.78
SKK 24,022.47
SKK 10,297.07
SKK 5,196.13
SKK 2,051.88
SKK 29,989.23
SKK  107,670.02
SKK 61,059.38
SKK 5,049.72
SKK 11,706.96
SKK 9,122.15
SKK 4,424.00
SKK 1,048.38
SKK 2,429.96
SKK 2,339.28
SKK 7,169.99
SKK 13,601.89
SKK 599.51



[Fé@] LIGNOFER spol. s r.o., Petzvalova 18, 917 02 Trnava
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Kancelarska stolicka € 72.43
Kancelarske kreslo € 178.69
Rokovacie stolicky Leda € 17.98
Klubové kresielka € 89.24
Kancelarska otoéna stolicka € 102.36
Konferencna stolicka € 82.40
Vesiakovy panel 900x1900x18 € 67.24
Vesiak € 31.26
Smetny ks € 6.90
Kuchynsky kut+drez 1200 € 198.34
Kuchynsky kut € 167.98
Nabytkovy dielec 2000x670 € 26.40
Nabytkovy dielec 2000x400 € 24.89
Dekoracia na stenu sefova € 4213
Dekoracia na stenu sekretarka € 37.62
Uprava stavebnych otvorov v miestnosti prveho styku € 2,423.00

Celkom bez DPH
DPH 19%
Spolu s DPH
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1,693.46
178.69
916.98
178.48
307.08
329.60

67.24
312.60
179.40
396.68
167.98
264.00

49.78

42.13

37.62

2,423.00

22,282.89
4,233.75
26,516.64

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

SKK
SKK
SKK

48,004.58
5,383.21
27,624.94
5,376.89
9,251.09
9,929.53
2,025.67
9,417.39
5,404.60
11,950.38
5,060.57
7,953.26
1,499.67
1,269.21
1,133.34
72,995.30

671,294.34
127,545.93
798,840.27

Konverzny kurz: 30.126 Skk = 1 €
Nabytok je v prevedeni LDTD buk a ceresna.
Ceny su uvadzane vratane dopravy a montaze v Banskej Bystrici.

Ing. DURIS Ludovit
konatel spolo€nosti

Odsuhlasenie cenovej ponuky
zakaznikom

Zapisana v obchodnom registri Okresného stdu v Trnave, Vlozka Sro Cislo: 1464/T

1CO: 314 179 22, DIC: 2020391065, IC DPH: SK2020391065

tel / fax : (421) 33 5532 062 / 5533 320, mail:drevovyroba@lignofer.sk, http://www.lignofer.sk/



